
B709EF8E1EBBC9D9BA2885BDB253128940FF0C6E

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 46/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 9 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej.

Strona 1 z 1

identyfikator 46/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 46/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.
594, z późn. zm.) oraz § 2 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2006 Burmistrza Łochowa z dnia 31
marca 2006 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie
Miejskim w Łochowie zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Straży Miejskiej w Łochowie
powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:

1 ) Urszula Anna Kalinowska - Przewodniczący.

2 ) Zbigniew Suplicki - Z-ca Przewodniczącego.

3 ) Maria Sawicka - Korzeniowska - Członek.

4 ) Katarzyna Petlińska - Sekretarz Kmisji.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.06.09 15:11:35
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


